
 

令和 4 年 12 月吉日 

お客様各位 

株式会社ドライアイスサービス 

千葉市若葉区殿台町 595-1 

Tel：043-255-5640／Fax：043-255-8780 

 

年末年始ドライアイスペレット出荷停止期間のご案内 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社の年末年始休業およびペレット出荷停止期間につきまして、下

記のとおりとさせていただきたくご案内申し上げます。 

 つきましては、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■年末年始休業期間■ 

令和 4 年 12 月 29 日（木）正午 ～ 令和 5 年 1 月 3 日（火） 

※令和 5 年 1 月 4 日（水）より通常通り営業いたします。 

 

■ペレット出荷停止期間■ 

荷物遅延トラブルの多発や原料調達の関係により、下記を出荷停止期間とさせていただきます。 

令和 4 年 12 月 29 日（木）～ 令和 5 年 1 月 4 日（水） 

 

年内最終出荷日：12 月 28 日（水） ※受注締切 12 月 27 日（火）15:00 

年始出荷開始日： 1 月 5 日（木） ※受注締切  1 月 4 日（水）15:00 

 

※12/29～1/4 に納品をご希望の場合、12/28 製造・出荷になります。 

※年末年始は配達遅れトラブルが多発しております。 

荷物の急激な増加や道路の混雑により従来通りのお届けが困難な状況が予想されますので、 

ご注文の際は予めご了承下さい。 

以上 

 

 


